VYLUKOVY JizDNi RAD

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

KFizanov - TiSnov - Brno hl.n. (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 8.10. do 5.11.2024
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje NAD: 11801 11803 11805 11807 11809 11811
Cislo spoje: 11831 11801 11803 11833 11805 11835 11807 11837 11839 11841 11843 11809 11845 11847 11849 11811 11851
Cislo linky: S3 xS3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3
10| 20 | z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & b & &
367 §13 Krizanov 4:12 4:48 5:48 6:48 9:12 11:12
_ | = | 367 §13 Kfizanov, namésti 4:16 4:52 5:52 6:52 9:16 11:16
g 2 | 367 §13 Orechov 4:21 4:57 BE51G 6:57 9:21 11:21
2 z 355 §13 Osova Bityska 4:26 5:02 6:02 7:02 9:26 11:26
ﬁ o | 355 §13 Vikov, ObU 4:29 5105 6:05 7:05 9:29 11:29
2 | © [355  §13 Vikov-Osova prij. 4:31 5:07 6:07 7:07 9:31 11:31
| |355  §13Vikov-Osova odj. | 4:37 5 511 5l 6:11 B 711 5 9:37 5l 11:37
| 345 Nihov 4:43 5:16 6:16 7:16 9:43 11:43
340 Rikonin 4:48 5:20 6:20 7:20 9:48 11:48
340 Dolni Loucky 4:51 5:23 6:23 7:23 9:51 11:51
330 TiSnov piij. 4:55 5:28 6:28 7:28 9:55 11:55
= 312 Kufim 5:37 6:37 7:36
= 332 Lomnice 7:36
= 333 Osiky 5:12 5:37 6:37 7:34 12:07
330 TisSnov odj.| 4:29 4:59 5:29 | 5:59 6:29 | 6:59 7:29 | 7:59 | 8:29 | 859 | 9:29 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 11:59 | 12:29
| N | 330 Hrad¢any 4:32 5:02 5:32 | 6:02 6:32 | 7:02 7:32 | 802 | 832 | 9:02 | 9:32 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 12:02 | 12:32
320 Cebin 4:35 5:05 5:35 | 6:05 6:35 | 7:05 7:35 | 8:05 | 835 | 9:05 | 9:35 10:05 | 10:35 ] 11:05 | 11:35 12:05 | 12:35
= 320 Liptvka 5:15
= 321 Skalicka 5:45 HF37:45
310 Kufim prij. | 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 12:10 | 12:40
= 152 Blansko 7:00
= 302 Brno 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 9:53 11:53
= 304 Kufim, Podlesi 4:48 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 12:23 | 12:53
= 304 Brno 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:20
= 312 Tisnov 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23
= 313 Lysice 8:30
| 310 Kufim odj.| 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 12:11 | 12:41
310 Ceska 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 12:14 | 12:44
| = 41 Vranov
. [ 101 Brno-Reckovice I I I | | I I | I | I I I I I I I
- -‘.E 101 Brno-Kralovo Pole prij. | 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 12:24 | 12:54
& | £ [101 Brno-Kralovo Pole odj. [ 4:56 5:26 5:56 | 6:26 6:56 | 7:26 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 9:56 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 12:26 | 12:56
f & | 101 Brno-Lesna 5:00 5:30 6:00 | 6:30 7:00 | 7:30 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 12:30 | 13:00
N~ | 2 [ 100 Brno-Zidenice 5:05 5:35 6:05 | 6:35 7:05 | 7:35 8:05 | 8:35 | 9:06 | 9:35 | 10:05 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 12:35 | 13:05
2 > S2 Letovice 5:10 6:19 7:19
= 201 Jedovnice 5:09 6:39 7:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
100 Brno hl. n. pfij. | 5:10 5:40 6:13 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 | 10:10 10:40 [ 11:10 | 11:40 | 12:10 12:40 | 13:10
= spoje navazujici na linku S3
| spoj zastavkou projizdi
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede 29.10. a 30.10.
1U vyznageni platnosti jednotsekoveé jizdenky
2U vyznageni platnosti dvoutsekové jizdenky
N Usekovou jizdenku nelze vydat
813 Pro jizdu mezi takto oznagenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
= Spoj nahradni autobusové dopravy
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JizDNi RAD
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

KFizanov - TiSnov - Brno hl.n. (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 8.10. do 5.11.2024
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje NAD: 11813 11815 11817 11819 11821
Cislo spoje: 11853 11855 11813 11857 11859 11861 11815 11863 11817 11865 11819 11867 11869 11871 11821 11873 11875 11879
Cislo linky: S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3
10| 20 | z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & Sl & & & & b & & b & & & & & & & b & & & &
367 §13 Krizanov 13:12 15:00 16:00 17:00 19:00
_ | = | 367 §13 Krizanov, namésti 13:16 15:04 16:04 17:04 19:04
T |12 |367 §13 Orechov 13:21 15:09 16:09 17:09 19:09
S z 355 §13 Osova Bityska 13:26 15:14 16:14 17:14 19:14
ﬁ % 355 §13 Vikov, ObU 13:29 15:17 16:17 17:17 19:17
2% [355 §13 Vlkov-Osova pFij. 13:31 15:19 16:19 17:19 19:19
| |355  §13Vikov-Osova odj. >[ 13:37 5[ 15:37 >[ 16:37 51 17:37 &1 19:37
| 345 Nihov 13:43 15:43 16:43 17:43 19:43
340 Rikonin 13:48 15:48 16:48 17:48 19:48
340 Dolni Loucky 13:51 15:51 16:51 17:51 19:51
330 TiSnov piij. 13:55 15:55 16:55 17:55 19:55
= 312 Kufim
= 332 Lomnice 18:06
= 333 Osiky Ad14:07 16:07 17:07 18:07
330 Tisnov odj.| 12:59 | 13:29 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 15:59 | 16:29 16:59 | 17:29 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 19:59 | 20:29 | 21:29 | 22:27
l 330 Hradéany 13:02 | 13:32 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 16:02 | 16:32 17:02 | 17:32 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 20:02 | 20:32 | 21:32 | 22:30
320 Cebin 13:05 | 13:35 14:05 | 14:35] 15:05 | 15:35 16:05 | 16:35 17:05 | 17:35 18:05 | 18:35] 19:05 | 19:35 20:05 | 20:35 | 21:35 | 22:33
= 320 Lipuvka
= 321 Skalicka
310 Kufim prij. | 13:10 | 13:40 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 16:10 | 16:40 17:10 | 17:40 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 20:10 | 20:40 | 21:40 | 22:38
= 152 Blansko 13:35 15:00
= 302 Brno 13:23 14:23 | 14:53 | 15:23 | 1553 16:53 18:23 | 18:53 19:53
= 304 Kufim, Podlesi 13:33 14:23 | 14:53 | 15:23 16:23 | 16:53 17:23 18:23 | 18:53 20:23
= 304 Brno 14:22 | 14:52 | 15:22 | 1552 16:52 17:22 18:22
= 312 Tisnov 13:21 | 13:53 14:23 | 14:53 | 15:23 | 1553 16:23 | 16:53 17:23 | 17:53 18:23 20:23
= 313 Lysice Hi13:30 15:30
| [310 Kufim odj.| 13:11 | 13:41 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 16:11 | 16:41 17:11 | 17:41 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41 20:11 | 20:41 | 21:41 | 22:38
310 Ceska 13:14 | 13:44 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 16:14 | 16:44 17:14 | 17:44 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 20:14 | 20:44 | 21:44 | 22:42
| = 41 Vranov
., | 201 Brno-Reckovice I | | I | I I | | I I I I I I I I I
- 8 | 101 Brno-Kralovo Pole prij. | 13:24 | 13:54 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 16:24 | 16:54 17:24 | 17:54 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 20:24 | 20:54 | 21:54 | 22:52
& | £ [101 Brno-Kralovo Pole odj. [ 13:26 | 13:56 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 16:26 | 16:56 17:26 | 17:55 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 20:26 | 20:56 | 21:56 | 22:52
f L2l Brno—l:esné 13:30 | 14:00 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 16:30 | 17:00 17:30 | 17:59 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 20:30 | 21:00 | 22:00 | 22:56
N~ | 2 [ 100 Brno-Zidenice 13:35 | 14:05 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 16:35 | 17:05 17:35 | 18:04 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 20:35 | 21:05 | 22:05 | 23:01
2 = S2 Letovice 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 23:08
= 201 Jedovnice 13:39 15:09 | 15:39 17:09 19:09 20:09 21:14
100 Brno hl. n. pfij. | 13:40 | 14:10 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 16:40 | 17:10 17:40 | 18:10 18:40 [ 19:10 | 19:40 | 20:10 20:40 | 21:10 | 22:10 | 23:06
= spoje navazujici na linku S3
| spoj zastavkou projizdi
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede 29.10. a 30.10.
1U vyznageni platnosti jednotsekoveé jizdenky
2U vyznageni platnosti dvoutsekové jizdenky
N Usekovou jizdenku nelze vydat
813 Pro jizdu mezi takto oznagenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
= Spoj nahradni autobusové dopravy
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JiZDNi RAD
X 83 NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

S3 sever | Kfizanov - Tisnov - Brno hl.n. (lll. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 8.10. do 5.11.2024
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje NAD: 11833 11837 11809 11811
Cislo spoje: 11823 11803 11833 11805 11835 11807 11837 11839 11841 11843 11809 11845 11847 11849 11811 11851 11853 11855
Cislo linky: S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 XxS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3
P . ©t ©t ® ® ®t ® ©t ®©t ®©t ®©t ®©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ®t ®t ®t ®t
102U jzona zastavka s s | s | & s s s | s | & s s s | e | & s s b | sem | & s s s
367 §13 Krizanov 5:12 7:12 9:12 11:12
| = 367 §13 Krizanov, namésti 5:16 7:16 9:16 11:16
R ’g, 367 §13 Ofechov 5:21 7:21 9:21 11:21
S o | 355 §13 Osova BitySka 5:26 7:26 9:26 11:26
g % 355 §13 Vikov, ObU 5:29 7:29 9:29 11:29
2| % |85 §13 Vlkov-Osova pFij. ROl 7:31 9:31 11:31
| [355  §13 Vikov-Osova odj. > 5:37 >l 7:37 >l 9:37 5l 11:37
] 345 Nihov 5:43 7:43 9:43 11:43
340 Rikonin 5:48 7:48 9:48 11:48
340 Dolni Loucky 5:51 7:51 9:51 11:51
330 TiSnov pFij. 5:55 7.55 9:55 11:55
330 Tisnov odj. [ 4:39 | 5:29 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 7:59 | 8:29 8:59 | 9:29 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29
l 330 Hrad¢any 4:42 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32
320 Cebin 4:45 | 5:35 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 8:05 | 8:35 9:05 | 9:35 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 12:05 | 12:35| 13:05 | 13:35
= 321 Skalicka 6:40
310 Kufim prij.| 4:50 | 5:40 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 8:10 | 8:40 9:10 | 9:40 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40
= 152 Blansko 6:02 13:30
= 302 Brno 6:53 7:53 9:53 11:53 13:53
= 304 Kufim, Podlesi 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 | 11:23 | 11:53 12:53 | 13:23 | 13:53
= 304 Brno 6:51
= 312 Tisnov ©®5:53 8:23 10:23 12:23
| | 310 Kufim odj.| 4:51 | 5:41 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:41 8:11 | 8:41 9:11 | 9:41 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:42 12:11 ] 12:41 | 13:11 | 13:41
| 310 Ceskél 4:54 | 5:44 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:44 8:14 | 8:44 9:14 | 9:44 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44
101 Brno-Reckovice | | | | | I I I I I I I I I I I I I
.. | & | 101 Brno-Kralovo Pole prij.| 5:04 | 5:54 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 8:24 | 8:54 9:24 | 9:54 10:24 ] 10:54 | 11:24 | 11:54 12:24 ] 12:54 | 13:24 | 13:54
13‘ g 101 Brno-Kralovo Pole odj.| 5:06 | 5:56 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 8:26 | 8:56 9:26 | 9:56 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56
> | o | 101 Brno-Lesna 5:10 | 6:00 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 8:30 | 9:00 9:30 | 10:00 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00
g % 100 Brno-Zidenice 5:15 | 6:05 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:05 8:35 | 9:05 9:35 | 10:05 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 12:35| 13:05 ] 13:35 | 14:05
212 = S2 Letovice ©5:32
= 201 Jedovnice 9:09 10:09
100 Brno hl.n. pfij.| 5:20 | 6:13 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 8:40 | 9:10 9:40 | 10:10 10:40 | 11:10 11:40] 12:10 12:40 ] 13:10 | 13:40| 14:10
= spoje navazuijici na linku S3
| spoj zastavkou projizdi
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
1U vyznaéeni platnosti jednousekové jizdenky
2U vyznadeni platnosti dvoutisekové jizdenky
N Usekovou jizdenku nelze vydat
813 Pro jizdu mezi takto oznagenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
= Spoj nahradni autobusové dopravy
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JiZDNi RAD
X 83 NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

S3 sever | Krizanov - Tisnov - Brno hl.n. (IV. &ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 8.10. do 5.11.2024
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje NAD: 11813 11825 11827 11829 11877
Cislo spoje: 11813 11857 11859 11861 11825 11863 11817 11865 11827 11867 1781 11871 11829 11873 11875 11877 11879
Cislo linky: xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3
P . ©t ©t ©t ©t ©t ©t ®©t ®©t ®©t ®©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ®t ®t ®t
102U jzona zastavka sem | & s s s | s | & s s s | s | & s s | oem | & s s | oem | & s
367 §13 Krizanov 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
.| B 367 §13 Krizanov, namésti 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
8 ’g, 367  §13 Ofechov 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
S o | 355 §13 Osova BitySka 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
I < [ 355 §13 Vikov, ObU 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
2| % |85 §13 Vlkov-Osova prij.| 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
| 1355  §13 Vlkov-Osova odj. >113:37 >| 15:37 > 17:37 @[ 19:37 @[ 21:37
| 345 Nihov 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
340 Rikonin 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
340 Dolni Loucky 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
330 TiSnov pFij. 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55
330 Tisnov odj. 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 17:59 | 18:29 | 19:14 | 19:29 19:59 | 20:29 | 21:29 21:59 | 22:27
| N | 330 Hrad¢any 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 18:02 | 18:32 | 19:32 20:02 | 20:32 | 21:32 22:02 | 22:30
320 Cebin 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 16:05 | 16:35 | 17:05| 17:35 18:05 | 18:35 | 19:35 20:05 | 20:35 | 21:35 22:05 | 22:33
= 321 Skalicka
310 Kufim pFij. 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 18:10 | 18:40 | 19:22 | 19:40 20:10 | 20:40 | 21:40 22:10 | 22:38
= 152 Blansko 18:02
= 302 Brno 1515 19:53
= 304 Kufim, Podlesi 14:53 | 15:23 | 15:53 16:53 | 17:33 19:03
= 304 Brno 19:35
= 312 Tisnov 14:23 16:23
| | 310 Kufim odj. 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 18:11 | 18:41 | 19:23 | 19:41 20:11 | 20:41 | 21:41 22:11 | 22:38
| 310 Ceskél 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 18:14 | 18:44 [ 19:44 20:14 | 20:44 | 21:44 22:14 | 22:42
101 Brno-Reckovice | | | | I I I I I I I I I I I I I
.. | & | 101 Brno-Kralovo Pole pFij. 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 18:24 | 18:54 | 19:34 | 19:54 20:24 | 20:54 | 21:54 22:24 | 22:52
13‘ g 101 Brno-Kralovo Pole odj. 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:55 18:26 | 18:56 | 19:35 | 19:56 20:26 | 20:56 | 21:56 22:26 | 22:52
> | o | 101 Brno-Lesna 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 16:30 | 17:00 | 17:30 | 17:59 18:30 | 19:00 | 19:39 | 19:59 20:30 | 21:00 | 22:00 22:30 | 22:56
g % 100 Brno-Zidenice 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:04 18:35 | 19:05 | 19:44 | 20:05 20:35 | 21:05 | 22:05 22:35 | 23:01
212 = S2 Letovice 23:08
= 201 Jedovnice 20:09 21:14
100 Brno hl.n. prij. 14:40 | 15:10 | 15:40| 16:10 16:40 | 17:10 | 17:40] 18:10 18:40 | 19:10 | 19:49 | 20:10 20:40| 21:10 | 22:10 22:40 | 23:06
= spoje navazuijici na linku S3
| spoj zastavkou projizdi
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
1U vyznaéeni platnosti jednousekové jizdenky
2U vyznadeni platnosti dvoutisekové jizdenky
N Usekovou jizdenku nelze vydat
813 Pro jizdu mezi takto oznagenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
= Spoj nahradni autobusové dopravy
Zastavka NAD je v obci




. VYLUKOVYJizbNiRAD
X 83 NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

S3 sever | Brno hln. - Tisnov - Kfizanov (l. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 8.10. do 5.11.2024
Prepravu zaijistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje NAD: 11880 11800 11804
Cislo spoje: 11880 11800 11830 11834 11836 11804 11838 11840 11842
Cislo linky: S3 xS3 S3 S3 S3 S3
‘ ‘ . . R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
U] 2u|zona Zastavka o | em | 8 |em | oo o | em | & & & o | em | & & & o | em | & & & s |eam | & & &
100 Brno hl. n. 4:42 | 5:12 5:42 | 6:06 | 6:42 | 7:12 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:12 9:42 | 10:12 | 10:42| 11:12 11:42] 12:12| 12:42
100 Brno-Zidenice Pij. 4:45 | 5:15 5:45 | 6:09 | 6:45 | 7:15 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 9:45 | 10:15 10:45 11:15 11:45) 12:15] 12:45
= . = 201 Jedovnice 5:09 7:09 11:09 12:09 13:09
2|8 |100 Brno-Zidenice odj. 4:46 | 5:16 5:46 | 6:10 | 6:46 | 7:16 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 11:46 | 12:16 | 12:46
; 2 | 101 Brno-Lesna 4:52 5:22 5:52 6:16 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 11:52 | 12:22 | 12:52
% g 101 Brno-Kralovo Pole prij. 4:55 | 5:25 5:55 | 6:19 | 6:55 | 7:25 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:25 9:55 | 10:25| 10:55| 11:25 11:55] 12:25| 12:55
12 = 301 Bystré 7:26 FI38:56 HA311:26 12:26 |P312:56| 13:26
101 Brno-Kralovo Pole odj. 4:56 | 5:26 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:26 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 11:56 | 12:26 | 12:56
| 101 Brmo-Reckovice | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 310 Ceska 5:05 | 5:35 6:05 | 6:35 [ 7:05 [ 7:35 8:05 | 835 | 9:05 [ 9:35 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 12:05 | 12:35 | 13:05
310 Kufim prij. 5:10 | 5:40 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 10:10) 10:40) 11:10] 11:40 12:10) 12:40) 13:10
= 152 Blansko 10:30 12:30 13:35
= 304 Kufim, Podlesi 5:33 7:23 853 | 9:23 | 9:53 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 12:23 | 12:53 | 13:33
= 304 Brno 5:22 7:22 9:07 10:07 11:07 12:07 12:35 | 13:07 | 13:37
= 311 Tisnov 5:23 7:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23
= 312 Kurim, Prefa 5:23
= 312 Tisnov 5:23 7:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:21
= 313 Lysice Hu13:30
310 Kufim odj. 5:12 | 5:42 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 8:12 | 8:42 | 9:12 | 9:42 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 12:12 | 12:42 | 13:12
320 Cebin 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 12:17 | 12:47 | 13:17
= 153 Ivancice 9:02 11:02
= 320 Lipuvka 10:30 H312:30 13:30
= 320 Sentice
= 321 Sentice
= 321 Skalicka 9:30 11:30 FI313:00
N |330 Hradcany 521 | 551 6:21 | 651 | 7:21 | 7:51 8:21 | 851 | 9:21 | 9:51 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 12:21 | 12:51 | 13:21
= 331 Deblin
330 TiSnov prij. 5:24 | 5:54 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 8:24 | 8:54 | 9:24 | 9:54 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 12:24 | 12:54 | 13:24
= S31 Zdar nad Sazavou 5:33 6:33 7:33 8:33 11:33 12:33 13:33
= 163 Velka Bites 10:36 13:08
= 312 Kufim 5:37 7:36 10:36 11:36 12:36 13:36
= 331 Deblin 10:47 12:47
= 332 Lomnice 7:36 9:36 11:36 12:36 13:36
= 333 Osiky 5:37 7:34 9:07 11:07 | e@hia7| 12:07 Hu12:37| 13:07 | 13:37
= 334 Bystfice n.Pern. 9:06 11:06 H2:36| 13:06
= 335 Nedvédice 10:36 H313:06
= 336 Vratislavka 5:38 9:38 11:08 | 11:38 13:08 | 13:38
330 TiSnov odj. | 4:13 5:10 6:10 7:59 9:59 11:59
340 Dolni Lougky 4:18 5:15 6:15 8:04 10:04 12:04
340 Rikonin 4:21 5:21 6:21 8:07 10:07 12:07
= 350 Milesin
345 Nihov 4:25 5:25 6:25 8:11 10:11 12:11
= 163 Tisnov 4:38
= 355 §13 Vlkov-Osova pfii.| 4:30 5:30 6:30 8:17 10:17 12:17
EN R EE §13 Vlkov-Osova odj. S| 4:33 S| 5:33 S| 6:33 S| 8:22 S 10:22 Y| 12:22
o g‘ 355 §13 Vikov, ObU 4:34 5:34 6:34 8:23 10:23 12:23
% o | 355 §13 Osova BitySka 4:37 5:37 6:37 8:26 10:26 12:26
z % 367 §13 Ofechov 4:42 5:42 6:42 8:31 10:31 12:31
Z | 367 §13 Kfizanov, namésti 4:47 5:47 6:47 8:36 10:36 12:36
367 §13 Krizanov 4:52 5:52 6:52 8:41 10:41 12:41
Vysvétlivky:
= spoje navazuijici na linku S3
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v patek
HY nejede 29.10. a 30.10.
10 vyznaceni platnosti jednousekové jizdenky
20 vyznaceni platnosti dvoulsekoveé jizdenky
N Usekovou jizdenku nelze vydat
§13 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
= Spoj nahradni autobusové dopravy
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JiZzDNi RAD

X S3 | NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

S3 sever | Brno hl.n. - Tisnov - Kfizanov (ll. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 8.10. do 5.11.2024
Prepravu zaijistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje NAD: 11816 11818
Cislo spoje: 11816 11862 11818 11864
Cislo linky:
‘ ‘ . . R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ® R R
U] 2u|zona Zastavka o | em | & s | e | & s | e | & o | em | & s | e | & & & s |eam | & & & & & &
100 Brno hl.n. 13:12 13:42] 14:12 14:421 15:12 15:42] 16:12 16:42| 17:12 17:42] 18:12| 18:42 | 19:12 19:42| 20:12| 20:42 | 21:12| 21:42| 23:01
100 Brno-Zidenice prij. | 13:15 13:45| 14:15 14:45| 15:15 15:45| 16:15 16:45| 17:15 17:45| 18:15) 18:45| 19:15 19:45| 20:15] 20:45 | 21:15) 21:45 | 23:04
= . = 201 Jedovnice 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 | 18:39 | 19:09 20:09 21:14
S | 8 [100 Brno-Zidenice odj.| 13:16 13:46 | 14:16 14:46 | 15:16 15:46 | 16:16 16:46 | 17:16 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 23:05
; 2 | 101 Brno-Lesna 13:22 13:52 | 14:22 14:52 | 15:22 15:52 | 16:22 16:52 | 17:22 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 23:10
% | & | 201 Brno-Kralovo Pole prij. | 13:25 13:55 | 14:25 14:55 | 15:25 15:55 | 16:25 16:55 | 17:25 17:55 | 18:25| 18:55 | 19:25 19:55 | 20:25| 20:55 | 21:25 | 21:55| 23:13
z % = 301 Bystré 14:16 15:16 16:16 H317:26 18:26 | 18:56 | 19:26 20:26
101 Brno-Kralovo Pole odj. | 13:26 13:56 | 14:26 14:56 | 15:26 15:56 | 16:26 16:56 | 17:26 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 23:13
| 101 Brmo-Reckovice | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 310 Ceska 1EEES 14:05 | 14:35 15:05 | 15:35 16:05 | 16:35 17:05 | 17:35 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 20:05 | 20:35 | 21:05 | 21:35 | 22:05 | 23:22
310 Kufim prij. | 13:40 14:10 ] 14:40 15:10 ] 15:40 16:10 ] 16:40 17:10) 17:40 18:10) 18:40) 19:10] 19:40 20:10 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 23:25
= 152 Blansko 14:35 20:30 23:30
= 304 Kufim, Podlesi 13:53 14:23 | 14:53 15:23 16:23 | 16:53 17:23 | 17:53 18:23 | 18:53 | 19:23 20:23 21:23 22:23
= 304 Brno 14:22 | 14:52 15:22 16:52 17:22 | 17:52 18:22 | 19:07 20:07 21:37 22:37
= 311 Tisnov 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 | 23:30
= 312 Kurim, Prefa
= 312 Tisnov 13:53 14:23 | 14:53 15:23 16:23 | 16:53 17:23 | 17:53 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 | 23:30
= 313 Lysice 14:30 15:30 16:30 18:30 19:30
310 Kufim odj.| 13:42 14:12 | 14:42 15:12 | 15:42 16:12 | 16:42 17:12 | 17:42 18:12] 18:42| 19:12 | 19:42 20:12 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:12 | 23:26
320 Cebin 13:47 14:17 | 14:47 15:17 | 15:47 16:17 | 16:47 17:17 | 17:47 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 23:32
= 153 Ivancice 21:32
= 320 Lipuvka 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 22:30
= 320 Sentice 20:00
= 321 Sentice 13:58 14:58 16:58 17:58
= 321 Skalicka 14:00 15:00 17:00 18:00 20:30
N 330 Hradéany 13:51 14:21 | 14:51 15:21 | 15:51 16:21 | 16:51 17:21 | 17:51 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51 20:21 | 20:51 | 21:21 | 21:51 | 22:21 | 23:35
= 331 Deblin F314:03 15:03 17:03 18:03 20:03
330 TiSnov piij. | 13:54 14:24 | 14:54 15:24 | 15:54 16:24 | 16:54 17:24 | 17:54 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 20:24 | 20:54 | 21:24 | 21:54 | 22:24 | 23:38
= S31 Zdar nad Sazavou 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33
= 163 Velka Bites 14:08 15:08 17:08 18:08 22:38
= 312 Kufim 14:36 | 15:06 15:36 16:36 17:36 18:37 19:37 20:37 23:52
= 331 Deblin
= 332 Lomnice 14:36 15:36 16:36 18:06 20:36
= 333 Osiky H314:07 14:37 | 15:07 15:37 17:07 18:07 18:39 19:39 22:39
= 334 Bystfice n.Pern. 14:06 Hu14:36| 15:06 17:06
= 335 Nedvédice 14:06 15:06 17:06 18:36 20:06 22:36
= 336 Vratislavka 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38
330 Tidnov odj.| 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59
340 Dolni Lougky 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04
340 Rikonin 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07
= 350 Milesin 15:15 18:15
345 Nihov 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11
= 163 _Tisnov
= 355 §13 Vlkov-Osova pfij.| 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17
EN R EE §13 Vlkov-Osova odj. B 14:22 S| 15:22 S| 16:22 B[ 17:22 Y| 18:22 Y| 20:22
o -g\ 355 §13 Vikov, ObU 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23
o | o |35 §13 Osova BitySka 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26
Z | g |s67 §13 Orechov 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31
Z | 367 §13 Kfizanov, namésti 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36
367 §13 Krizanov 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41
Vysvétlivky:
= spoje navazuijici na linku S3
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v patek
HY nejede 29.10. a 30.10.
10 vyznaceni platnosti jednousekové jizdenky
20 vyznaceni platnosti dvoulsekoveé jizdenky
N Usekovou jizdenku nelze vydat
§13 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
= Spoj nahradni autobusové dopravy
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JiZDNi RAD

X 83 NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

S3 sever | Brno hl.n. - Tisnov - Kfizanov (lll. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravsk Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 8.10. do 5.11.2024
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje NAD:

Cislo spoje: 11836 11842 11806
Cislo linky: S3 S3 S3
10| 20 | zéna Zastavka ®t ©t @1’ ©t ® ©t ®t ©t ®t ©t ©t ®t ©t ®t ©t ®t ©t @1’ ©t ®t ©t
& & N & & & & bl & P & & &l & & & & & & & &
100 Brno hl. n. 0:05 | 5:12 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12 7:42 | 8:12 8:42 | 9:12 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 11:42 | 12:12 | 12:42
- 100 Brno-Zidenice prij. | 0:08 | 5:15 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 7:45 | 8:15 8:44 | 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 11:45 [ 12:15 | 12:45
g - = 201 Jedovnice 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
S 8 | 100 Brno-Zidenice odi.| 0:09 | 5:16 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16 7:46 | 8:16 8:46 | 9:16 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 11:46 | 12:16 | 12:46
& 2 [ 101 Brno-Lesna 0:14 | 5:22 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22 7:52 | 8:22 8:52 | 9:22 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 11:52 | 12:22 | 12:52
< g 101 Brno-Kralovo Pole prij. | 0:17 | 5:25 5:55 | 6:25 | 6:55 | 7:25 7:55 | 8:25 8:55 | 9:25 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 11:55 [ 12:25 | 12:55
2 <> 301 Bystré 9:11 11:11
| 101 Brno-!(rélovo Pole odi.| 0:18 | 5:26 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 7:56 | 8:26 8:56 | 9:26 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 11:56 | 12:26 | 12:56
101 Brmo-Reckovice | [ | | | | | | | \ \ | \ | | | |
| |310 Ceska x0:27 | 5:35 6:05 6:35 | 7:05 7:35 8:05 | 9:05 9:35 10:05 | 10:35| 11:05 | 11:35 12:05 | 12:35 | 13:05
310 Kufim pfij. [ 0:31 [ 5:40 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 8:10 | 8:37 9:10 | 9:40 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 12:10 | 12:40 | 13:10
= 152 Blansko 8:30 11:30 13:30
= 304 Kurim, Podlesi 0:45 7:38 7:53 8:53 9:23 9:53 10:53 | 11:23 | 1153 12:53 | 13:23
= 304 Brno 6:25 7:35 9:05 10:05 10:35 | 11:05 12:05 13:05
= 311 Tisnov 6:23 8:23 10:23 12:23
= 312 Tisnov ®5:53 6:23 8:23 10:23 12:23
= 313 Lysice 6:33 11:30
310 Kufim odi. 0:33 | 5:42 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 8:12 [ 8:38 9:12 | 9:42 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 12:12 | 12:42 | 13:12
320 Cebin 0:38 | 5:47 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 8:17 | 9:17 | 9:47 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 12:17 | 12:47 | 13:17
= 153 Ivancice 10:57
= 320 Liplvka 7:30 12:30
= 320 Sentice 8:28 13:28
= 321 Skalicka 6:40 11:30
N 330 Hrad¢any 0:41 il 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 [ 9:21 9:51 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 12:21 | 12:51 | 13:21
= 331 Deblin 11:33
330 TiSnov piij. | 0:44 | 5:54 6:24 6:54 | 7:24 7:54 8:24 | 8:46 9:24 9:54 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 12:24 | 12:54 | 13:24
= S31 Zdar nad Sazavou ®6:33 7:33 8:49 9:33 SFX10:3: 11:33 13:33
= 312 Kufim 6:37 8:37 10:37 12:37
= 331 Deblin 7.47
= 332 Lomnice 7:36 12:36
= 333 Osiky 6:39 8:39 10:39 12:39
= 335 Nedvédice 7:36 12:36
= 336 Vratislavka 6:38 8:38 10:38 12:38
330 TiSnov odj. 5:59 7:59 9:59 11:59
340 Dolni Loucky 6:04 8:04 10:04 12:04
340 Rikonin 6:07 8:07 10:07 12:07
|| = 350 Milesin 8:15 12:15
345 Nihov 6:11 8:11 10:11 12:11
= 163 Tisnov
= 355 §13 Vlkov-Osova PFij. 6:17 8:17 10:17 12:17
2| 5|35 §13 Vlkov-Osova odj. b1 6:22 bl 822 bl 10:22 bl 12:22
: T |355 §13 Vlkov, ObU 6:23 8:23 10:23 12:23
S ; 355 §13 Osova BitySka 6:26 8:26 10:26 12:26
Z |3 |367  §13Ofechov 6:31 8:31 10:31 12:31
Z | 367 §13 Krizanov, namésti 6:36 8:36 10:36 12:36
367 §13 Krizanov 6:41 8:41 10:41 12:41
= spoje navazujici na linku S3
| spoj zastavkou projizdi
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
® jede v sobotu
@ jede v nedéli
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 27.10.
jede od 3.8. do 28.10., jede také 28.10., nejede 27.10.
jede od 3.8. do 28.10.
jede od 3.8. do 26.10., jede také 27.10.
X zastaveni na znameni
10 vyznageni platnosti jednotisekové jizdenky
20 vyznaceni platnosti dvoutsekové jizdenky
N sekovou jizdenku nelze vydat
P vlak pokraéuje po lince S31 do stanice Zdar nad Sazavou
8§13 Pro jizdu mezi takto oznagenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
= Spoj nahradni autobusové dopravy
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JizDNi RAD
X 83 NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

S3 sever | Brno hln. - Tisnov - Kfizanov (IV. &ast) “]SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravsk Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 8.10. do 5.11.2024
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje NAD: 11828
Cislo spoje: 11858 11816 11862 11828 11864
Cislo linky: S3 S3 S3 S3 xS3 S3
10| 20 | zéna Zastavka ®t ©t ®t ©t ®t ©t @1’ ©t ®t ©t ®t ©t ®t ©t ®t ©t @1’ ©t ®t ©t ®t
& bl & & & & & & & & & &l & & & & & & & & &
100 Brno hl. n. 13:12 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:42 20:42 | 21:12 | 21:42 | 23:01
- 100 Brno-Zidenice prij. | 13:15 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 15:45 | 16:15 [ 16:45 | 17:15 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:45 20:45 | 21:15 | 21:45 | 23:04
g - = 201 Jedovnice 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:09 21:14
S 8 | 100 Brno-Zidenice odj.| 13:16 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:46 20:46 | 21:16 | 21:46 | 23:05
& 2 | 101 Brno-Lesna 13:22 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:52 20:52 | 21:22 | 21:52 | 23:10
< g 101 Brno-Kralovo Pole prij. | 13:25 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 15:55 | 16:25 [ 16:55 | 17:25 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:55 20:55 [ 21:25 | 21:55 | 23:13
g = 301 Bystré 15:11 16:51 19:11
| 101 Brno-!(rélovo Pole odj. | 13:26 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:56 20:56 | 21:26 | 21:56 | 23:13
101 Brmo-Reckovice | | | | | | | | \ \ | \ | | | | |
| | 310 Ceska 13:35 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 18:05 | 18:35 | 19:05 | 20:05 21:05 | 21:35 | 22:05 | 23:22
310 Kufim pfij. | 13:40 14:10 | 14:40 | 15:10 [ 15:40 16:10 [ 16:40 [ 17:10 | 17:40 18:10 | 18:40 | 19:10 | 20:10 21:10 [ 21:40 | 22:10 | 23:25
= 152 Blansko 16:30 Ml22:30
= 304 Kurim, Podlesi 13:53 15:23 | 15:53 17:33 19:03 20:23 22:23
= 304 Brno 14:.05 16:05 18:25 19:35 | 20:35 22:35
= 311 Tisnov 14:23 16:23 18:23 22:23
= 312 Tisnov 14:23 16:23 18:23 20:23 21:23 23:30
= 313 Lysice 15:30 18:25
310 Kufim odj. | 13:42 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 18:12 | 18:42 | 19:12 | 20:11 21:12 | 21:42 | 22:12 | 23:26
320 Cebin 13:47 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:48 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 18:17 | 18:47 | 19:17 | 20:16 21:17 | 21:47 | 22:17 | 23:32
= 153 Ivancice 15:57 1ER1:27
= 320 Lipivka 17:30
= 320 Sentice
= 321 Skalicka 16:30
N 330 Hrad¢any 13:51 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:19 21:21 | 21:51 | 22:21 | 23:35
= 331 Deblin 15:33
330 TiSnov prij. | 13:54 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:21 21:24 | 21:54 | 22:24 | 23:38
= S31 Zdar nad Sazavou 15:33 l16:33 17:33 19:33 21:33
= 312 Kufim 14:37 16:37 18:37 20:37
= 331 Deblin OERN9:47
= 332 Lomnice 18:36 20:36
= 333 Osiky 14:39 16:39 18:39 20:39
= 335 Nedvédice 19:36
= 336 Vratislavka 15:38 18:38
330 TiSnov odj. | 13:59 15:59 17:59 20:22
340 Dolni Loucky 14:04 16:04 18:04 20:27
340 Rikonin 14:07 16:07 18:07 20:30
| = 350 Milesin 18:15
345 Nihov 14:11 16:11 18:11 20:34
= 163 Tisnov 16:23
= 355 §13 Vlkov-Osova piij.| 14:17 16:17 18:17 20:40
S| 5 [355  §13Vikov-Osova odj. S| 14:22 5| 16:33 ] 18:33 | 20:42
: T |355 §13 Vlkov, ObU 14:23 16:34 18:34 20:43
% ; 355 §13 Osova BitySka 14:26 16:37 18:37 20:46
z % 367 §13 Ofechov 14:31 16:42 18:42 20:51
Z | 367 §13 Krizanov, namésti 14:36 16:47 18:47 20:56
367 §13 Krizanov 14:41 16:52 18:52 21:00
= spoje navazujici na linku S3
| spoj zastavkou projizdi
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
® jede v sobotu
@ jede v nedéli
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 28.9. a 27.10.
jede od 3.8. do 28.10., jede také 28.10., nejede 27.10.
jede od 3.8. do 28.10.
BB jede od 3.8. do 29.9.
X zastaveni na znameni
10 vyznageni platnosti jednotisekové jizdenky
20 vyznaceni platnosti dvoutsekové jizdenky
N sekovou jizdenku nelze vydat
P vlak pokraéuje po lince S31 do stanice Zdar nad Sazavou
8§13 Pro jizdu mezi takto oznagenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
= Spoj nahradni autobusové dopravy
Zastavka NAD je v obci




